Администрация Целинного муниципального образования
Перелюбского района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 мая 2019 года  №  44
               пос. Целинный

Об утверждении перечня объектов,
 в  отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2019 году

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Целинного  муниципального Перелюбского муниицпального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Целинного
муниципального образования                                                Т.Ф. Лобачева

Утвержден
Постановлением Администрации
Целинного МО от  27 мая 2019г. №44
Перечень
объектов,   в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019году.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м
	Реквизиты правоустанавливающего
документа

	1
	Автомобильная дорога
	п. Целинный ул.Набережная
	64:24:150301:586
	            1550м

	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	2
	Автомобильные дороги
	, п. Целинный ул.Новая
	64:24:150301:587
	200 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	3
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул.Озерная
	64:24:150301:591
	200 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	4
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул.Гагарина
	64:24:150301:585
	200 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	5
	Автомобильные дороги
	, п. Целинный ул. Целинная
	64:24:150301:588
	400 м
	Выписка из ЕГР от. 03.09.2015

	6
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул. Камеликская
	64:24:150301:589
	300 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	7
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул. Чапаева
	64:24:150301:594
	500 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	8
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул. Первомайская
	64:24:150301:592
	1000 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	9

	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул. Ленина
	64:24:150301:590
	700 м

Выписка из ЕГР от 03.09.2015

10
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул. Советская
	64:24:150301:593
	900м

	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

11
	Автомобильные дороги
	, п. Целинный пер. Камеликский
	64:24:150301:583
	800 м
	Выписка из ЕГР от 03.09.2015

12
	Автомобильные дороги
	п. Целинный ул. Садовая
	64:24:000000:1294
	150 м

Выписка из ЕГР от 03.09.2015

	13
	Автомобильные дороги
	п. Целинный пер. Школьный

64:24:150301:584
	300м

	Выписка из ЕГР от 03.09.2015